
 

 

 

 

 

 

 

Rådsmøte 2023 

15.-16.april 2023 

 

 
 
Til    
Direktevalgte rådsmedlemmer 
Styret  
Delegater og representanter 
Ungdom mot EU 
Staben                 Oslo, 24. mars 2023 
 

 

Andre innkalling Rådsmøte Nei til EU 2023 

Vel møtt til Rådsmøte i Nei til EU lørdag 15. april til søndag 16. april 2023. Rådsmøtet 

avholdes på Oslo Handelsstands Forening i Oslo.  

 

For samlet informasjon om rådsmøtet, gå til rådsmøtesiden. 

 

Innhold:  
Praktisk om rådsmøtelokalet 

Papirløst rådsmøte 

God debattkultur 

 

Praktisk om rådsmøtelokalet 

Oslo Handelsstands Forening ligger mellom Stortinget og Nationaltheatret, i Karl 

Johans gate 37 i Oslo. Over inngangen står det «Egon restaurant». Med en gang man 

kommer inn døren er det et synlig skilt med «Oslo Handelsstands Forening». 

Kommer du med tog er den nærmeste stasjonen Nationaltheatret. Kollektivt i Oslo er 

T-bane til Stortinget det mest praktiske.  

https://neitileu.no/aktivitet/radsmote-i-nei-til-eu-15-4-23


 

Det er viktig å være på plass i god tid før møtestart lørdag 15. april kl. 10:00. Det vil 

være et innsjekkingsbord der dere får navneskilt og delegatskilt.  

 

Papirløst rådsmøte 

Som nevnt i første innkalling, vil rådsmøtet være papirløst. Delegater og observatører 

må ta med seg bærbar PC til møtet. Det vil være trådløst internett og mulighet for 

strøm ved plassene i møtesalen. Hvis delegater ikke har egen PC oppfordrer vi 

fylkeslag sørge for at delegatene får låne en PC til møtet. Utskrift av sakspapirer vil 

kun bli gjort på spesiell forespørsel. 

 

God debattkultur 

På rådsmøtet skal vi ha god debattkultur og diskutere politiske saker med hverandre i 

en god tone. 

Det skal være stor takhøyde for hvilke saker som diskuteres. Uenighet skal tas på 

alvor, og det er viktig å diskutere uenighetene når vi samles. Når vi er uenige, må vi 

likevel møte hverandre og hverandres synspunkter med respekt.  

Nei til EU skal være en trygg organisasjon for alle medlemmer, og det er alles ansvar 

å sørge for god organisasjonskultur hvor alle føler seg ivaretatt.  

Innleggene man holder på rådsmøtet er korte. Det er viktig at man forbereder 

innleggene godt, slik at man får sagt det man ønsker å si og sørger for at tone og 

innhold respekterer meningen til de man er uenige med. Husk å holde dere til sak og 

ikke person. Ikke snakk nedsettende om hverandre.  

Vi oppfordrer alle deltakere på rådsmøtet til å sette seg inn i Nei til EUs retningslinjer 

for trygg organisasjon. Retningslinjene finnes vedlagt i andreinnkalling og på våre 

nettsider.  

 

 


